
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 1/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 1/1

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

8/2018 Pregão Presencial - Carona

23/01/2018 25/01/2018

4/2017

 6.600,00  6.600,00

24/02/201801/2018

25/01/2018000000319

M do Socorro M de Oliveira ME04.867.082/0001-27

3/2018 Pregão Presencial

25/01/2018 25/01/2018

9/2016

 1.156,25  1.156,25

24/02/201801/2018

25/01/20180000001491

Maxmeio Informação, tecnologia e comunicação Eirel22.692.498/0001-33

1/2017 Pregão Presencial

25/01/2018 26/01/2018  5.400,00  5.400,00

25/02/201801/2018

26/01/2018000000325

Inforsev Informática Tecnologia LTDA21.725.568/0001-40

36/2018 Pregão Presencial

25/01/2018 26/01/2018  2.344,00  2.344,00

25/02/201801/2018

26/01/20181601

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

37/2018 Pregão Presencial

25/01/2018 26/01/2018  2.506,10  2.506,10

25/02/201801/2018

26/01/20181600

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

4/2018 Pregão Presencial

26/01/2018 29/01/2018

6/2016

 2.250,00  2.250,00

28/02/201801/2018

30/01/20180000005665

Top Down Consultoria Ltda40.998.734/0001-26

2/2018 Pregão Presencial

29/01/2018 29/01/2018

4/2018

 916,66  916,66

28/02/201801/2018

30/01/2018000000916

DC de Araujo Júnior08.175.043/0001-10

16/2018 Pregão Presencial

31/01/2018 31/01/2018

2/2018

 2.590,00  2.590,00

02/03/201801/2018

31/01/20181200

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

17/2018 Pregão Presencial

31/01/2018 31/01/2018

2/2018

 1.295,00  1.295,00

02/03/201801/2018

31/01/20181199

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho


